
UCHWAŁA NR XLV/243/2022 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 27 lipca 2022 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu obejmującego fragment wsi Andrzejów Duranowski, gmina Sochaczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 503)

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ i

1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Andrzejów Duranowski, gmina 
Sochaczew.

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1, sporządzony w skali 
1: 4000, przedstawiający granice terenu, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D m lC Z Ą C
Rady Gir.iny Sochaczew

Czesia Ćw\khński.


